



PZD.261.28.1B.2020

WYJAŚNIENIA DO OGŁOSZENIA

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu poniżej 30 tyś. euro, pn.: Wykonanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w 2020 r.

Znak sprawy: **PZD.261.28.2020 – numer referencyjny**

W związku z zapytaniem do ogłoszenia, mailem z dnia 10.04.2020 r., Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Wzór umowy paragraf 2 pkt. 23. "Zamawiający może przekazać do wykonania inny zakres prac niż to wynika z kosztorysu umownego, na co Wykonawca wyraża zgodę" - prosimy o informację czy Zamawiający na myśli zwiększenie lub zmniejszenie ilości w obrębie przedstawionych pozycji kosztorysowych czy np. dodatkowe roboty, które nie są ujęte w kosztorysie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze wzorem umowy § 5.3. „Faktyczne ilości robót tj. odnowienie i wykonanie oznakowania poziomego w 2020 roku będą uzależnione od aktualnych potrzeb wykonywania tych robót na danym terenie oraz możliwości finansowych Zamawiającego; Podane w kosztorysie ofertowym ilości robót służą do porównania cen jednostkowych ofert i mogą ulec zmianie” oraz § 5.4. „Rzeczywista kwota wynagrodzenia Wykonawcy zostanie ustalona na podstawie zatwierdzonego przez Inspektora Nadzoru obmiaru wykonanych robót”.

Pytanie nr 2

Wzór umowy paragraf 5 ust. 1 - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje realizację zakresu prac objętych niniejszym postępowaniem do kwoty 150 000,00 brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przewiduje realizację zamówienia na maksymalną kwotę do 150 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 3

Wzór umowy paragraf 11 pkt. 11.2.1 - nie dotyczy niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że § 11.2.1. – nie dotyczy niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4

Kosztorys ofertowy część nr 2 - wykonanie pasów akustycznych - proszę o informację, czy należy przez to rozumieć czerwone pasy z masy chemoutwardzalnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pasy akustyczne należy wykonać z czerwonej masy chemoutwardzalnej.

Pytanie nr 5

Kosztorys ofertowy część nr 2 malowanie symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym - podana została ilość jako 1 m²- prosimy o informację czy Zamawiający na bazie dotychczas realizowanych robót posiada wiedzę jakie to będą znaki i czy tylko 1 m² będzie do zrealizowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podał określenie orientacyjnej wyceny pow. 1 m² do porównania ofert. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma rozeznania jakie to będą znaki (ok. 1-2 szt.).

Pytanie nr 6

Czy pozycja kosztorysowa nr 6 ma być wykonana w technologii cienkowarstwowej, czy w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poz. 6 kosztorysu ofertowego „Malowanie symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym”, należy wykonać w kolorze i technologii grubowarstwowej.

Pytanie nr 7

Czy znany jest termin rozpoczęcia realizacji części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest znany termin rozpoczęcia realizacji części nr 2.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mielcu
Janek Krzyżewski

Otrzymują:

1. www.bjp.powiat-mielecki.pl (otwierając zakładki: Zamówienia publiczne poniżej 30 000 euro),
2. A/a Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu.